সমকাল

দ্বিতীয় সংস্করণ

www.samakal.net

রোববার ২৩ এপ্রিল ২০১৭

১০ বৈশাখ ১৪২৪ ২৫ রজব ১৪৩৮, রেজি. নং ডিএ ৪০৬৪, বর্ষ ১৩ সংখ্যা ৩৩

‘এ-কার্ডে’ সহজে ঋণ পাচ্ছেন কৃষক

■ সমকাল প্রতিবেদক

দেশের দক্ষিণাঞ্চলের কয়েকটি জেলার কৃষকরা এখন সময়মতো খুব সহজেই প্রয়োজনীয় কৃষি উপকরণ কিনতে পারছেন। এতে কৃষি উৎপাদন অব্যাহত রাখা সহজ হয়ে উঠেছে। তাদের এ সুযোগ করে দিয়েছে ‘এ-কার্ড’।